

# **Christian Grandahl Holding ApS**

**Vestergade 18 H, 2. tv., 1456 København K**

**CVR-nr. 39 73 41 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Christian Grandahl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Grandahl Holding ApS Vestergade 18 H, 2. tv. 1456 København K
	CVR-nr.: 39 73 41 17
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Grandahl Hansen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Christian Grandahl ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.301 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.376 kr. mod kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/7 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.301</b>
1 Personalemkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.301</b>
Skat af årets resultat	<u>925</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.376</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.376</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.376</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.957</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.957</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-5.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	100
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.201
Selskabsskat	10.032
Anden gæld	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.957</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.376	-5.376
	<b>50.000</b>	<b>-5.376</b>	<b>44.624</b>

## Noter

---

18/7 2018  
- 30/6 2019

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

30/6 2019

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 50.000

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 50.000**

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christian Grandahl ApS, København	100 %	<u>86.860</u>	<u>36.860</u>
		<b><u>86.860</u></b>	<b><u>36.860</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 924 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2018-19, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.